



Warszawa, dn. 26.06.2019 r.

**DYREKTOR GENERALNY  
URZĘDU DO SPRAW CUDZOZIEMCÓW**

**Arkadiusz Szymański**

**BDG.WZP.261.3.2019/ES**

dotyczy postępowania: **31/WYDRUK MATERIAŁÓW DYDAKTYCZNYCH/PN/19**

Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na **wydruk, nagranie i dostawę materiałów dydaktycznych do nauki języka polskiego, jako obcego na potrzeby Urzędu do Spraw Cudzoziemców**, w dniu 25 czerwca 2019 r. wpłynęły pytania do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmian SIWZ.

**Pytanie 1:**

*czy płyty wykonane w nakładzie 1600 szt. będą tłoczone z 1 czy 2 masterów?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 do SIWZ, gdzie w pkt III. Realizacja usługi ppkt 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca otrzyma od Zamawiającego gotowe do wydruku materiały w formacie plików pdf oraz materiał dźwiękowy do nagrania na płytach CD-Audio w formacie mp3, w ciągu **2 dni od daty podpisania umowy**. Materiały w formacie plików pdf oraz materiał dźwiękowy przekazany zostanie Wykonawcy na nośniku elektronicznym (pendrive) lub za pomocą poczty elektronicznej. Przekazane materiały posiadają nadany numer ISBN.”.

**Pytanie 1:**

*w czym ma zostać umieszczona płyta? Koperta foliowa czy koperta papierowa z okienkiem?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że płyta ma zostać umieszczona w kopercie foliowej. W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 do SIWZ, gdzie w pkt II. Zakres zamówienia ppkt 3. otrzymuje brzmienie:

„3. Przytwierdzenie opakowanych w kopertę foliową płyt CD-Audio do podręczników studentów oraz zeszytów ćwiczeń.”.

Biorąc pod uwagę powyższe, **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 03.07.2019 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 10:15**, w związku z czym:

1) w rozdz. XI pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego, opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznakować w następujący sposób:

**Urząd do Spraw Cudzoziemców ul. Taborowa 33, 02-699 Warszawa  
„OFERTA w postępowaniu na wydruk, nagranie i dostawę materiałów dydaktycznych  
do nauki języka polskiego jako obcego na potrzeby Urzędu do Spraw Cudzoziemców”  
nr sprawy: 31/WYDRUK MATERIAŁÓW DYDAKTYCZNYCH/PN/19”**

**Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 03-07-2019 r. o godz. 10:15”**

2) w rozdz. XII SIWZ:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Taborowej 33 w Warszawie, w Biurze Podawczym do dnia 03-07-2019 r., do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale XI SIWZ.”;

- pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Taborowej 33 w Warszawie, w dniu 03-07-2019 r., o godzinie 10:15.”.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Zamawiający informuje, że zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR GENERALNY  
Urzędu do Spraw Cudzoziemców  
Arkadiusz SZYMAŃSKI

jeżeli w niniejszej korespondencji podała Pani/Pan swoje dane osobowe to szczegółowe informacje dotyczące ich przetwarzania dostępne są na stronie administratora danych: [www.udsc.gov.pl/rodo](http://www.udsc.gov.pl/rodo)

if you provided your personal data in this correspondence, detailed information on their processing is available on the found on the personal data administrator's website: [www.udsc.gov.pl/rodo](http://www.udsc.gov.pl/rodo)

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA DYREKTORA GENERALNEGO  
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Ewa SMĘT

DYREKTOR  
BIURA DYREKTORA GENERALNEGO  
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Katarzyna FELTYNOWSKA